
                                                                                                               
 

 

                        
 
 
 
 
 
 
Jan.02, 2012. Efter en kraftigt försenad flygning från Siem Reap, anlände vi strax innan midnatt till Saigon.  Bengt 
Petersén från Skåne hade redan anlänt från Bangkok under förmiddagen och inväntade oss på hotellet.  
 
Jan.03, 2012. Pga. indragna flyg etc., tvangs vi tillbringa förmiddagen i Saigon. Per, Dan och Bengt P besökte den 
zoologiska trädgården. Oväntat stötte de på några Pied Hornbills där...vi hade senare diskutioner med Bao, vår 
Vietnamesiska guide, om dessa fåglars ursprung, vilda eller utsläppta, utan att komma till resultat. Pied Hornbill lär inte 
ha setts i Saigon på många, många år och detta var den första (enda?) obsen de senaste åren...fast på ett Zoo??? 
Planen var att flyga upp till Pleiku under eftermiddagen (även detta flyg blev kraftigt försenat),där Bao´s chafför hämtar 
oss för vidare färd till Mang Den. Här väntar Bao och ytterligare en deltagare, Niegel Adlam, en journalist från Darwin, 
Australien. Detta arrangemang fungerade utmärkt och vi checkade in på ett förvånansvärt frächt hotel, svalt och skönt 
beläget uppe ibland bergen. (med tanke på att vi inte befann oss på någon turist-betonad huvudled) 
 
Jan.04, 2012. Det var kallt på morgonkulan, läge för både tröja och jacka, som dock snabbt åkte av i takt med att solen 
steg på himlen. Målet idag, Mang Canh skogen, ganska högt beläget på ca. 12-1400meters höjd. Målarten är naturligtvis 
den endemiska Chestnut-eared Laughing-Thrush, en art som bara kan ses här. 

 
    
 

                                 
 

 

 

  

 

 

 

Vi han knappt gå av bilen innan vi hörde Black-hooded Laughingthrush säregna läte. Snart såg vi åtminstone 5. Skogen 
är gammal och vacker häruppe. Några Sultan Tit`s  satt i ett träd. En flock (över 5ex) endemiska Grey-headed Parrotbills 
flög över i trädkronorna tillsammans med några Chestnut-crownd Warbler och en White-browed Piculet.                                                                                                                    
Bao spelade kontinuerligt upp lätet av Chestnut-eared Laughingthrush, och det dröjde inte länge innan vi fick 
svar...men, oj, så svåra att se denna gång! Jag tror vi fick svar från 8-10 fåglar (de är ofta i par) under dagens lopp, men 
såg endast någon halv vinge eller enstaka stjärt-fjädrar , när den blixtsnabbt tittade ut från någon tät buske för att 
försöka ta reda på vad som lät...Gott om Gould´s & Forktailed Sunbirds häruppe. Tyvärr började det regna gaska snart - 
och vi förföljdes av ett ihärdigt lätt regn under hela vistelsen i Mang Canh.                                                                                                       

  

Ovan. Mossbevuxen skog ibland Mang Canh bergen. 
Höger . Karta, med några av Vietnams intressanta fågellokaler utmärkta. 

       VIETNAM. 
                                 Januari 02 – 13, 2012. 
   Likt en Fågel Fenix har landet åter rest sig från askan, ur elden...ungt och sprudlande... 
                                                         www.orientbirding.com  
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Det fanns gott om Duvor häruppe och vi såg både Pale-capped (3) & 
Pin-tailed Pigeon (3)  Black Eagle, Mountain Hawk-Eagle och nyligen   
splittade  Annam Barbet var andra kul arter som sågs under dagen.   
 
Jan. 05, 2012. Vi gjorde ett nytt försök att få en ordentlig obs av  
Chestnut-Eared...med samma resultat...hörd och skymt av en snabb 
fjäder. Regnet föll kraftigare, så vi begav oss till nationalparken Yok 
Don Sydväst om Pleiku, på gränsen till kambodja. Vägarna i Vietnam  
är fortfarande ganska enkla, vilket gör att kör-hastigheten blir lugn  
och behaglig,med möjlighet att följa vardagslivet utanför bilrutan. Vi 
övernattade i Nationalparkens gästhus. 
 
Jan. 06, 2012. Nationalparken består till stora delar av låg, decidiös 
Skog. Giant Ibis har setts här, Whiterumped och Red-headed Vulture 
likaså. Tyvärr ses dessa arter djupt in denna skog, ofta på gränsen till Kambodja...och det fodras specialtillstånd för att 
besöka dessa områden. Däremot, till Bengt P´s stora glädje,  fick vi en kanonobs av den alltmer svårsedda White-rumped 
Pygmy Falcon. Andra sedda  arter som trivs i denna torra skogsbiotop var bl.a.  den pyttelilla (endast 15-16cm.) Collared 
Falconet, Wolly-necked Stork,  Black Baza, Crested Tree-swift, Red-vented Barbet,  Large Cuckoo-shrike  Small Minivet 
 

        
     White-rumped Pigmy Falcon                  Crested Serpant-Eagle (Juv)            Red-breasted & Blossom-headed Parakeet 
  
 Jan 07. Vi planerade att tillbringa förmiddagen i Yok Don, för att sedan fortsätta mot Dalat -5-6 timmars bilresa -                                                
Dagens målart var den för Vietnam nyupptäckta populationen av Mekong                                                                                                                                                                                                                     
Wagtail. Vi spanade av floden Srepok i hopp om att få syn på denna ärla, 
som upptäcktes för drygt 15 år sedan i Kambodja. Det tog inte länge innan 
vi fick syn på 3 st. som skyggt höll sig på avstånd på någon av stenarna 
mitt i strömmen.  Det var torrtid och vatten-nivån sinande i denna flod som  
förser Mekong med sitt flöde.  
Det fanns mycket Hackspettar i den torra decidiösa skogen. Vi såg   
Black-headed, Common & Greater Flameback Woodpecker här. Det var 
även gott om Gröna Duvor i fikonträden utefter floden.  Pink-necked 
Orange-breasted & Yellow-footed Green  Pigeon  kalasade på vildfikon i 
några stora träd utefter flodkanten.                                                                                          
 
 
 
 
 
 

 

    Sultan Tit av rasen gayeti med helsvart tofs. 

 

                        Mekong Wagtail. 



 
 
                                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                            
                                                                                                        Efter besöket  i Yok Don blev det dags för en lång-körning – ca                    
                                                                                                        5 timmars körning – ner till Dalat. Vägarna var ofta smala och 
                                                                                                        ringlade fram på höga kullar och berg. Ju närmare Dalat vi kom 
                                                                                                        dessto mer blev vi varse det stora tryck den resterande skogen 
                                                                                                        utsetts för i detta område. Traditionellt är detta thé-odligs 
                                                                                                        distrikt, men småskalig kaffe odling tar en allt mer domi- 
                                                                                                       nerande roll. Myndigheterna har emellertid skapat stora natur- 
                                                                                                       reservat runt Dalat...faktum är , trots allt, att man över- 
                                                                                                       lag utöver hela Sydost Asien har fredat större arealer som vilt 
                                                                                                       eller natur reservat, om man gämför med hur många %  t.ex 
                                                                                                       Sverige satt åtsidan som skyddsvärda. Kanske bör vi samtidigt 
                                                                                                       som vi riktar ett kritiskt finger mot vad som händer med  
                                                                                                       natur-arvet  i denna del av världen, rikta 3 mot vår egen del av                                  
                                                                                                       jorden, fundera på hur vi vårdat Europa under de senaste 100 – 
                                                                                                       150 åren...en hiskerlig röra av krig, industrialism, storskaligt 
                                                                                                       

 

 

Focus Nordic lät oss testa några kikare ur deras 
sortiment under resan. Bl.a. denna Pentax-65 tub 
med ett 27x Okular och kort, 3-stegs kolfiber stativ. 
Samtliga deltagare var mycket nöjda med den lilla 
men mycket potenta tuben. Mycket lätt och smidig 
att ta med (och att packa ner i handbagage under 
flygning) 27x okularet var skarptecknande,  
ljusstarkt och vidvinkligt. Faktum är att efter ett 
tag blev denna tub ofta den enda vi orkade bära 
med (alla hade kamerautrustning etc )på skogs och 
bergs-vandringarna (de större Swarrarna och 
Zeiss:arna blev allt oftare liggande i bagaget En bra 
restub!  Här Nigel spanande efter Mekong Wagtail.  
 

Orange-breasted (högst upp till höger) och  Yellow-footed 

Pigeons i ett fikon träd. Yok Don. 

 

Common Flameback. Det fanns gott om spettar i den torra 

decidiösa skog som växte i Yok Don. 

 

Den färggranna Black-headed Woodpecker. Den 

trivs i denna snabbt försvinnande torra skog. 



 jord & skogsbruk, uppdämning av floder och älvar för vattenkraft, all råvaru-exploation etc-när vi inte koloniserar resten 
av världen för att lägga vantarna på allt som glittrar och glänser-en del av det som ligger till grund för vårt eget välstånd.  

 
                                                                          Kalhygge för att börja odla kaffe buskar. 
 

         
       Överallt på gårdarna soltorkades kaffebönor.                                     Dan inspekterar kaffebuskar i blom.   
                                                                                        
                                                                                                                                      
  
 

 

 

 

 

 

 

 

Det finns en fantastisk artrikedom i Vietnam, ett land som till ytan är mindre än t.ex Sverige. Här ses regelbundet 
över 800 fågelarter (är det ca. 350 årliga i Sverige?) Här finns ca. 231 däggdjurs arter (Sverige har 63.) 
 
Vietnam har 12 endemiska fåglar (Annam Partridge, Edward´s Pheasant, Orang-breasted, Collared, Golden-
winged, Cheastnut-eared Laughingthrush, White-throated & Pale-throated Wren-babbler, Vietnamese Cutia, 
Black-crowned Fulvetta, Grey-crowned Crochias samt Vietnamese Greenfinsh) - Ytterligare ca. 25 arter är semi-
endemiska med habitat som gränsar till Kambodja, Laos och/eller Kina...många kritiskt hotade! Detta är en av de 
största koncentrationerna  av endemer  globalt, på motsvarande landyta! 
 
Även en av de artmässigt största koncentrationerna av primater  på vår planet finns här – 25 arter -  många av de 
vackra och färggranna Langur och Douc aporna är endemiska,  med mycket små populationer vars utbredning är 
drastiskt begränsad till små ”öar” bestående av t.ex. ett skogsbeklätt bergsmassiv, omgärdat av odlingsmark. 
Här finns även den märkliga antilop liknande Saolan. Tyvärr verkar det som den smått otroliga upptäckten av Java 
Noshörning i närheten av Cat Tien NP nått ett bittert slut...man har funnit slaktade djur i skogen och inga nya 
observationer på flera år... 
 
Enligt www.earthtrends.wri.org  har Vietnam avsatt 4,2% av landytan som ”skyddad”. Motsvarande siffror i Syd-
ost Asien;  Kambodja 23,7%, Laos 18,8%, Thailand 15,7%, Myanmar 5,4%, Malaysia 30,6%. Sverige har avsatt 7,2% 
 
 
 

http://www.earthtrends.wri.org/


Från fönstret av vår minivan såg vi en hel del relativt ostörd skog, när vi närmade oss Dalat. Bao förtalte oss att dessa 
bergiga skogar är mycket otillgängliga och svår-forcerade - branta stup utan stigar -. Vi stannade till på måfå vid 
vägkanten ca. 40-50km sydväst om Dalat, omgärdade av skog och stup. Till vår stora förvåning och glädje såg vi nästan 
omgående en liten flock (3-4 ex)  Grey-crowned Crochias, en av de mest eftersökta endemerna i Vietnam.  
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 
 
Efter en lång resa var det skönt att koppla av på bekvämt hotell i Dalat. Staden, en gammal fransk hill-resort, är en 
populär turist destination, speciellt uppskattad av besökare från Saigon, som flyr ifrån storstadens varma & fuktiga  
trafikkaos för att under några dagar njuta av lugnet och den svala friska luften här. De ny-rika bygger stora lyxiga villor 
utmed reservoaren Tuen Lam´s stränder. De flesta av de bördiga kullarna runt staden är numer bevuxna med kaffe, thé, 
grönsaker eller snitt-blommor och skogen har fått ge vika.   
 
Jan. O8. Uppe med tuppen, för att bege oss till berget Lang Bian (2400m), precis utanför staden. Det finns två toppar på 
detta berg - den västra och den östra -. Den västra är ett populärt utflycktsmål, med milsvid utsikt över nejden. Den 
östra, däremot, besöks nästan enbart av skådare och andra naturintresserade. I den täta vegetationen några 100m  

                                         Grey-crowned Crochias  (foto från Vietnam-resan 2011) 

 

Grey-crowned Crocias. Crocias langbianis. Under sin andra expedition till Annam (1938-39) 
lyckades den unge äventyraren Bertil Björkegren, utsänd av Naturhistoriska Riksmuseet  i 
Stockholm, att samla in 5 exemplar av en ditintills okänd fågel från Dalat regionen. Ett år senare 
blev de vetenskapligt beskrivna av den legendariske  Nils Gyldenstolpe från Riksmuseét. 
Detta var förmodligen det sista någon såg av denna fågel, fram till dess den återupptäcktes av 
Jonathan Eames och team 1994. De fann några exemplar vid den syd-östra sidan av Tuen Lam 
reservoaren utanför staden Dalat där Björkegren ursprungligen funnit den. Grey-crowned Crocias 
är fortfarande bara känd från denna region av Annam och är klassifierad som ”hotad”. En av 
många Dalat endemer. 



under toppen började vi leta efter dagens målart, den vackra men skygga endemen Collared Laughing-thrush. Efter att 
ha sökt av denna del av berget någon timme, gav den slutligen respons till play-back och vi fick ett par snabba, men 
mycket fina obsar av denna raritet. Andra arter vi såg här var bl.a. Mountain Hawk Eagle,  Pin-tailed Green Pigeon,  
Rufous Woodpecker ssp annamensis,  White-throated Rock-thrush,  Green-backed Tit, (ser ut som en Talgoxe som 
genomgått färgförstärkning i ”Photoshop”),  Slender-billed Oriole,  Large Wood-shrike,  Euroaian Jay (Nötskrika), Red 
Crossbill, ssp meridionalis, Pygmy Wren-babbler ssp anamensis, den endemiska Black-crowned Fulvetta,  Blue-winged 
Sivia (Sibia) ssp orientalis, en möjlig framtida split. 
Efter lunch egav vi oss till en vacker park med vattenfall i utkanten av Dalat. Här hade vi bl.a. fin obs av en Rufous-
browed Flycatcher och flere vackra Black-throated Sunbirds ssp johnsi, en möjlig framtida split. Det fanns även några 
färggranna Large Niltavas att njuta av på närhåll. 
Väl tillbaka till vårt bekväma hotel, passade vi på med att uppdatera oss på internet (som verkar att fungera även i de 
mest otillgängliga områdena i landet – mycket överraskande .), innan vi firade dagens bedrifter med god middag och 
Vietnamesiskt vin (sådär.) 
 

   
                                       Grey Bush-chat                                                        Dalat endemen Vietnamese Greenfinsh 
 
Jan. 09. Så var det dags att bege oss till den nu- 
mer smått legendariska dalen Ta Nueng.  
Man har under senare år hittat Crocian i några       
andra – mycket svårtillgängliga – närliggande  
områden. (vi såg den t.ex. på väg till Dalat 2 da´r  
tidigare)  Det är dock fortfarande till denna 
privatägda!? dal man fortfarande vallfärdar för 
att se denna speciella Dalat-raritet. Bao, vår 
guide hade varnat oss innan...men, för mig blev 
det ett sorgset återseende...ägarna hade börjat 
att exploatera denna himmelska lilla dalgång. 
Man ville bygga en ny resort här. Stigen ner till 
dalen hade blivit väg, buskagen var borta, träd 
var fällda och dammen omgjord. Man hadeinte 
börjat påbörja själva byggandet än och fåglarna                                                                                                                                                 

.                                                   Grey-crowned Crocias 



kom fortfarande ner (dock i mindre antal) från skogen som täcker de branta dalsidorna. Vi såg 6 Grey-crowned Crocias 
även denna gång – kanske för sista gången, innan byggnaderna kommer upp- Vi såg även de endemiska Annam Barbet 
och Black-crowned Fulvetta såväl som semi-endemerna Grey-crowned Tit, (en Stjärtmes-släckting, Aegithalos, som 
nyligen splittats från Black-throated Tit) samt Black-headed Sibia här i dalgången. Borta var dock de andra specialarna, 
Green Cochoa och Vietnamese Cutia. Andra kul fåglar vi såg i dalen, var bl.a Green-billed Malkoha, ett par fina Lesser 
Shortwings ssp langbianensis lekte ”titut” i de låga buskarna. Det fanns även några Black-throated Prinias i det höga 
gräset. En Slaty-backed Forktail höll till utmed bäcken som rinner igenom dalen.  
Efter lunch begav vi oss till Tuen Lam reservoaren någon mil söder om Dalat. Den sydöstra stranden har bebyggts ganska 
kraftigt med resorts och storslagna privata villor. Precis som våra egna Grönfinkar, verkar den endemiska Vietnamese 
Greenfinsh föredra lite mer ”urbana” miljöer och vi såg några spridda flockar här. Plötsligt fick Bao syn på en Orange-
breasted Laughingthrush i en bäckfåra vid vägkanten och några av oss fick en snabb, men bra obs av denna endemiska 
Dalat raritet.   
Det finns fortfarande en del någorlunda ostörd skog kvar utefter den nord-västra stranden av reservoaren, så vi begav  
 

    
            Long-tailed Minivet ssp annamensis (hona)                              Black-throated Sunbird ssp johnsi –en ny split? 
 
dit. Skogen var lite tystare denna gång, gämfört med förra 
säsongen då vi hade närkontakt med 3 Vietnamese Cutias. 
Det fanns dock en hel del att titta på även i år och vi såg bl.a. 
Long-tailed Minivet, Black-throated Sunbird, White- 
Throated Rock-thrush, Annam Barbet, Mugamaki Flycatcher 
Little Pied Flycatcher ssp langbianis, Eastern Stonechat, 
Yellow-billed Nuthach, Chestnut-vented Nuthatch,  Yellow- 
Vented Flowerpecker, Fire-breasted Flowerpecker, Black- 
headed  Sibia. En Indochinese Green Magpie hördes, men 
trots idoga försök kunde vi inte få syn på den.   
 
Jan 10. Tidig uppstigning och en 3 timmars körning till Di Linh 
skogen, söder om Dalat. Här tillbringade vi morgonen, för att 
sedan fortsätta ner till Nationalparken Cat Tien, ytterligare ca 
4-5 timmars körning syd. 
Artlistan i Di Linh innehåller bl.a. Collared Scops Owl,   
Collared Owlet,  Bay Woodpecker,  Grey-throated Babbler  
(en kul obs), samt 3 Black-headed Parrotbills. Roligast var                                                                                          Vietnamese  
de 4 Cutias vi slutligen –efter en hel del sökande –  
fick en superb obs av. 
Sedan bar det av mot Cat Tien, tom huvudlederna här är i 
Vietnam är 2-filiga, med många gropar i vägenefter sky- 
Fallen. Man verkar dock arbeta mycket på förbättringar. Vi passerade många vägarbeten under färden...   

 



    
                                      Vietnamese Cutia                                                                     Slender-billed Oriole 
 

 
Var man än kommer i Vietnam, varesig storstäder eller långt upp i bergen, ser man affisher med  ”Uncle Ho”, ham-
maren och skäran - högst upp till höger-.  Tror inte att affishen längre bär med sig något politikt budskap – däremot 
ett nationalistiskt, man är stolt över sitt förflutna, hur man besegrade den ene inkräktaren efter den andre. Faktum är 
att jag inte någon annan stans i Sydostasien kännt så starka kommerciella, materealistiska vindar blåsa - landet är en 
av de snabbast växande ekonomierna i regionen. Många  Vietnamesers stora dröm är att bli rik... så snabbt som 
möjligt...och det verkar nästan som om allt ÄR möjligt, av alla nya Mercedes, Porche eller märkesbutiker man ser på 
gatorna. Stora Industriparker där många internationella elektronik & auto industrier nu etablerat sig, byggs upp 
utanför Saigon. Neon skyltarna på Skyskraporna annonserar de stora multinationella finansföretagens högkvarter.    
 
 



 
Jan.11. Cat Tien´s låglands skogar skulle bli vårt hem de 
följande dagarna. Enligt det som sagts mig, fungerade dessa 
skogar som Viet Congs högkvarter under operationerna mot 
Saigon, men klarade sig undan den värsta besprutningen med 
Agent Orange. I dessa skogar vandrade fram till för några år 
sedan de sista Java Noshörningarna, utanför det lilla reservatet 
utmed det sydvästra hörnet av Java där 40-50 ex kämpar för 
överlevnad.   Man fann ett skjutet ex. med  avskurna horn. 
Första dagen vandrade vi på stigarna runt högkvarteret, letade 
främst efter Pittor och Fasaner. Januari är lite tidigt på året för 
dessa, mars-april är nog bättre. Vi såg dock 2-3 Scaly-breasted 
Partridge, hade en bra obs (2ggr) av Bar-bellied Pitta. Trots 
idoga försök, kunde vi endast höra Cat Tien-specialiteten Blue- 

                                                                                                       Rumped Pitta. En annan Cat Tien-specialitet vi endast fick höra 
                                                                                                       var semi-endemen Germain´s Peacock-Pheasant.   Det fans  
                                                                                                       dock en hel del annat att rikta kikarna emot och vi såg t.ex. 
                                                                                                       några överflygande Wolly-necked Storks. Ibland de Gröna 
Duvorna som satt i fikonträden utefter stigarna, kunde vi utskilja 3-4 Pompadour Pigeons ibland de mycket vanligare 
Thick-billed Pigeons. Då och då flög en stor Green Imperial Pigeon förbi. Det var inte bara duvor som mumsade på 
fikon...det fanns en hel del Red-breasted & Blossom-headed Parakeets där också. Även enstaka pyttesmå Vernal 
Hanging-Parrots flög omkring ovan trädtopparna. I trädet utanför våra bungalows satt en Violett Cuckoo och på el-
ledningen satt några Drongo-Cuckoos för att som flugsnappare snabbt ta en flygtur för att fånga någon smaklig insekt. 
Det var inte ovanligt att se  Orange-breasted Trogon,  Banded Broadbill  eller Black-and –Red Broadbill sittande i träden 
utefter den lilla väg som gick länstmed parkens östgräns.  
 

       
                   Ashy Drongo                                              Wolly-necked Stork                                      Orange-breasted Trogon 
 
Efter lunch; ett par timmars “vila”, skogen är ofta tyst under den varma eftermiddagen, så även vi  följer naturens 
rhythm...dock inte Dan som det ofta inte gick att få stopp på...När temperaturen svalnat av , under senare delen av 
eftermiddagen tog vi en biltur ut mot gräs/buskmarkerna söder om högkvarteret. Har man tur, kommer ibland Gaur 
(oxar) ut på bete. Vi letade Green Peafowl här och vår möda gav utdelning när en fin tupp kom gående på lite avstånd. 
När solen började gå ner, beslöt vi oss för att vandra tillbaka till högkvarteret. Vi fick fina obsar av både Large-tailed & 
Great-eared Nightjar. 
Middagen som intogs i parkhögkvarterets trevliga resturang, var denna kväll fullsatt av representanter från omkring-
liggande byar och lokala myndigheter som tillsammans med parkledningen hade haft ett möte för att diskutera frågor 
rörande bete, risodling, bevattning från floden Dong Nai, som utgör parkens öst-gräns och många andra frågor rörande 
parkens skötsel. Vi introducerades till Parkchefen och hans ställföreträdare – som även firade sin magisterexamen från 

Ett typiskt Vietnamesiskt Thé-hus vid vägkanten. 

100-tals thésorter serveras i små koppar. Från 

höger; Bengt P, Dan, Nigel och vår Vietnamesiska 

guide Bao. 



Saigon Universitetet – När sedan Per, sin vana trogen under färdens middagar, med sin mycket vackra, djupa, kraftiga 
(nästan opera-klassade) baritone röst började sjunga - uppbackade av mer eller mindre förlägna reskamrate och en  
mycket perplex Nigel som skrev en hel tidningsartikel om denna märkliga svenska sedvana i sin tidning i Australien-några 
av sina skålvisor fick vi snart hela matsalens uppmärksamhet. Innan vi viste ordet av ville 200 väl förfriskade företrädare 
för omkringliggande byar, myndigheter och Parkledning skåla med oss...och vi tvangs snabbt retirera innan det lokala ris-
vinet (20-25%), som fylldes på från 25 liters vattendunkar, hade gjort det omöjligt för oss att stiga upp i ottan med huvud 
i behåll, följande morgon.  Under promenaden till våra bungalows såg vi en Brown Boobook (Hawk-owl) sittande på en 
el-ledning. Bao, vår unge guide ,valde att stanna kvar lite längre. Han hade svårt att komma ur sängen följande morgon.  

 
                                                                                                Green Peafowl. 
 
Jan. 12. Dagens resmål var ”Crokodile lake”, som fått sitt namn efter det man planterat in Siamese Crocodiles här. Under 
vandringen dit passerade vi flera grupper med Red-shank Douc´s, en vacker Langurbesläktad apa. Hanarna har ett 
märkligt rödaktigt ansikte, som påminner mig om en vis, åldrande kines.  
Väl vid sjön såg vi Indian Sootted Ducks (splittad, hade änderna varit på närmare håll, kanske vi funnit några Chinese....), 
Lesser Whisteling Ducks, & Cotton Pygmy Goose som simmade omkring.  Flera Purpur hägrar satt i vasskanten.  Ett par 
 

     
                                   Asian Barred Owlet                                                                       Lesser Adjutant Stork 
 
Lesser Adjutants flög tillsammans med några Wolly-necked Storks på avstånd. Minst en Fiskgjuse prövade fiske-lyckan 
och i ett träd på motsatta stranden, satt en Grey-headed Fish-Eagle. Vi tog en promenad utefter strandsidan norrut. En 
Pied Harrier jagade över ett av fälten. Ibland vattenväxterna vid strandkanten såg vi bl.a. Black-backed Swamphen   



(Purple Swampen, Porphyrio porphyrio är i Asien splittade i Black-backed  indicus och Grey-headed Swamphen 
Poliocephales – för er som skådat i Nord-västra Thailand, ie. Chiang Saen, är det den Gråhuvade man ser där – 

   
                                           Pied Harrier                                                                          Indian Spot-billed Duck 
Det fanns även gott om Moorhens och Bronze-winged Jacanas i sjön. I en grupp Red-wattled Lapwings kunde vi även 
urskilja några röd-listade Grey-headed Lapwings.  Vet inte om dom häckar eller övervintrar här? 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                 Vi återvände till högkvarteret och lunch...och för dem som så 
                                                                                                 önskade, en eftermiddags siesta.  Sedan en tur till den vackra  
                                                                                                  ”Botaniska Trädgården”  - ett område med många stora ståtliga  
                                                                                                   träd – Här fann vi den semi-endemiska Grey-faced Tit-Babbler, 
                                                                                                   Little Spiderhunter, & Golden Crested Myna. Roligast var dock 
                                                                                                   alla Hackspettarna här, bl.a. Greater Yellownape,  Greater Slaty,  
                                                                                                   & White-bellied Woodpecker.                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jan 13. En tidig morgontur utefter floden – innan et blev dags att köra ner till Saigon – gav bl.a. Great Hornbill. 
Jan 14. Per & Dan begav sig till Mekong där de såg 3 Skedsnäppor, Nordman´s Greenshank & Far Eastern Curlew under 
ett par morgontimmar, innan det blev dags att flyga tillbaka till Sverige. Bengt P & jag flög till Thailand.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

En nästan kräft-stor Skorpion. Stinget är dock 

inte mycket giftigare än en Bålgetings. 

Spillkråke-släktingen –Dryocopus – White-bellied Wood-

pecker...Fotot inte från Cat Tien. 

Vietnam har så mycket att erbjuda en besökare. Från Phang 

Xi Pang´s över 3100m toppar vid Kinesiska gränsen i norr – till 

vita, palmbeklädda sandstränder i syd. Många av National-

parkerna är relativt lätta att nå. Det finns fortfarande mycket 

att upptäcka här...Per & Dan fick t.ex tillfälle att besöka en 

helt nyupptäckt vinterlokal för Skedsnäppan-8ex i December- 

Intresserade besökare som vill ha mer info om detta spän-

nade land får gärna kontakta kontakt@orientbirding.com   
 

mailto:kontakt@orientbirding.com


                                         ARTLISTA: 
 
Ducks; 
1    Lesser Whisteling Teal........................................ca. 14 vid Crockodile Lake. Cat Tien 
2    Cotton Pygmy Goose………………………………………..2 vid Crocodile Lake, Cat Tien 
3    Indian Spott-billed Duck……………………………………2+2 vid Crocodile Lake, Cat Tien 
 

Partridges & Pheasants; 
4    Rufous-throated Partridge………………………………..hörd I Dalat 
5    Bar-backed Partridge………………………………………..hörd I Mang Cahn 
6    Scaly-breasted Partridge....................................Sedd och hörd dagligen i Cat Tien 
7    Red Junglefowl...................................................dagligen i Cat Tien 
8    Germain´s Peacock Pheasant..............................hörd 3 ggr i Cat Tien 
9    Green Peafowl………………………………………………….sedd vid Crocodile lake & grassland söder om HQ. (1+1) 
 

Grebs;  
10  Little Greb..........................................................några ex i Dalat och Crocodile lake, Cat Tien. 
 

Storks, Herons, Egrets, Cormorants; 
11  Wolly-necked Stork...........................................3 ex i Yok Don, 3-5 i Cat Tien 
12  Lesser Adjutant……………………………………………….1+1 in Cat Tien (Crocodile Lake) 
13  Grey Heron……………………………………………………..Dalat & Crocodile Lake, Cat Tien 
14  Purple Heron…………………………………………………..2 around HQ, 3 at Crocodile Lake, Cat Tien. 
15  Intermediate Egret……………………………………………some at all locations in righr habitat. 
16  Little Egret………………………………………………………som ovan 
17  Pacific Reef-Heron…………………………………………..Mekong Deltat. 
18  Cattle Egret……………………………………………………..i lämplig miljö på de flesta lokalerna 
19  Chinese Pond Heron..........................................som ovan. 
20  Striated Heron…………………………………………………Cat Tien 
21  Black Crowned Night Heron……………………………..1ex i Cat Tien. 
22  Indian Cormorant…………………………………………….Mekong Deltat 
23  Little Cormorant………………………………………………Saigon Zoo, Mekong deltat 
 

Raptors; 
24  Black Baza.........................................................1 ex i Yok Don, 1 ex Dalat. 
25  Osperey.............................................................1 ex i Crocodile Lake,Cat Tien 
26  Black-eared Kite. lineatus…………………………………Några under transporten till  Dalat. 
27  Grey-headed Fish-Eagle……………………………………1 or 2 at Crocodile Lake, Cat Tien 
28  Crested Serpant-Eagle………………………………………några ex I lämpliga miljöer på alla lokaler 
29  Shikra.................................................................Något ex i Yok Don, Dalat & Cat Tien 
30  Crested Gooshawk.............................................1 ex i Mang Canh 
31  Chinese Goshawk……………………………………………..1 ex I Mang Canh 
32  Black-shouldered Kite……………………………………….1 ex utanför Yok Don 
33  Eastern Marsh-Harrier……………………………………….På väg till Dalat 
34  Pied Harrier.........................................................Crocodile Lake, Cat Tien 
35  Black Eagle………………………………………………………..1 ex I Mang Canh, 1 ex Yok Don 
36  Mountain Hawk-Eagle……………………………………….1 ex i Mt. Lang Bian, Dalat 
37  White-rumped Pygmy-Falcon ……………………….….Hane I Yok Don 
38  Collared Falconet……………………………………………….Ett flertal obsar i Yok Don 
 



Crakes,  Rails & Gallinules; 
39  White-breasted Waterhen……………………………………1 ex I Dalat, flera I Crocodile Lake, cat Tien 
40  Black-backed Swamphen.indicus………………………….minst 7 ex i Crocodile Lake, Cat Tien 
41  Euro-asian Moorhen……………………………………………..några ex i Crocodile Lake, Cat Tien. 
42  Bronze-winged  Jacana………………………………………….minst 15i Crocodile Lake, Cat Tien 
 

Stilts, Lapwings & Plovers; 
43  Black-winged Stilt………………………………………………….2 ex I risfält utanför Saigon 
44  Gray-headed Lapwing……………………………………………4 ex vid Crocodile Lake, Cat Tien 
45  Red-wattled Lapwing…………………………………………….Enstaka I risfält under färd, i Dalat, ett flertal i Cat Tien 
46  Pacific Golden Plover..............................................Mekong Deltat 
47  Kentish Plover………………………………………………………Mekong Deltat 
48  Greater Sand-Plover……………………………………………..Mekong Deltat 
49  Lesser Sand-Plover………………………………………………..Mekong Deltat 
 

Snipes & Curlews; 
50  Pin-tailed Snipe…………………………………………………….2 i Yok Don  
51  Common Snipe……………………………………………………..enstaka I Dalat och Crocodile lake, Cat Tien 
52  Euroasian Curlew………………………………………………….Mekong Delta 
53  Whimbrel...............................................................1 ex Mekong delta 
54  Far-Eastern Curlew……………………………………………….3ex .Mekong Delta  
 

Sandpipers; 
55  Common Sandpiper...............................................enstaka ex vid de flesta vattendrag 
56  Green Sandpiper....................................................1 ex i Yok Don 
57  Common Greenshank…………………………………………..1 ex i Dalat, Mekong deltat 
58  Nordman´s Greenshank………………………………………..1ex Mekong Deltat  
59  Terek Sandpiper.....................................................Mekong Delta 
60  Red-necked Stint....................................................Mekong Delta 
61  Curlew Sandpiper...................................................mekong Delta 
62  Spoonbilled Sandpiper...........................................3 i Mekong Delta 
 

Terns; 
63  Caspian Tern...........................................................Mekong Delta 
 

Pigeons & Doves; 
64  Rock Pigeon.............................................................lite överallt i Urban miljö 
65  Pale-capped Pigeon.................................................6 i Mang Canh 
66  Mountain Imperial Pigeon………………………………………enstaka i Mang Canh & Dalat 
67  Green Imperial Pigeon……………………………………………enstaka I Cat Tien 
68  Red Collared-Dove………………………………………………….Cat Tien 
69  Spotted Dove………………………………………………………….De flesta urbana miljöer 
70  Zebra Dove................................................................I Saigon. Nyligen etablerad. 
71  Pink-necked Green-pigeon.........................................Ett 50-tal i Yok Don 
72  Orange-breasted Green-Pigeon………………………………..2+2 in Yok Don 
73  Ashy-Headed Green-Pigeon.phayeri………………………...Ett 10-tal i Cat Tien. Kallades tidigare “Pompadour”  
74  Thick-billed Green-Pigeon...........................................Enstaka i Dalat. Vanlig i Cat Tien 
75  Yellow-footed Green-Pigeon.......................................Ett 10-tal i Yok Don 
76  Pin.tailed Green-Pigeon…………………………………………….3 i Mang Canh 
77  Wedge-tailed Green-Pigeon………………………………………3 I Dalat 
 



 
Parrots & Parakeets;   
78  Blossom-headed Parakeet………………………………………..Enstaka I Cat Tien 
79  Red-breasted Parakeet...............................................Yok Don. Vanlig I Cat Tien 
80  Verneal Hanging-Parrot…………………………………………….Enstaka i Cat Tien 
 

Cuckoos; 
81  Large Hawk-cuckoo...................................................Dalat 
82  Banded Bay Cuckoo...................................................Hörd ett flertal ggr. i Cat Tien 
83  Plaintive Cuckoo........................................................Sedd & hörd i Cat Tien 
84  Violet Cuckoo............................................................2+1 i Cat Tien 
85  Drongo Cuckoo..........................................................1-4 dagligen i Cat Tien                           
86  Asian Koel..................................................................Mekong Deltat 
87  Green-billed Malkoha................................................Dagligen i Cat Tien 
88  Greater Coucal..........................................................Enstaka , Yok Don, Dalat & Cat Tien 
89  Lesser Coucal…………………………………………………………..2 i buskmark söder om HQ, Cat Tien 
 

Owls; 
90  Oriental Scops Owl.....................................................1ex Cat Tien 
91  Collared Scops Owl.....................................................Di Linh 
92  Brown Wood-Owl…………………………………………………….   .1ex I Cat Tien 
93  Collared Owlet………………………………………………………....1 I Di Linh, hörd Cat Tien 
94  Asian Bared Owlet……………………………………………………..Dalat & Cat Tien 
95  Brown Boobook (Hawk-owl)……………………………………..3 I Cat Tien 
 

Nightjars; 
96  Great-eared Nightjar…………………………………………………..enstaka i Cat Tien 
97  Large-tailed Nightjar……………………………………………………enstaka i Cat Tien 
 

Swifts & Tree-swifts; 
98  Germain´s Swiftlet……………………………………………………..….Saigon & Cat Tien 
99  Silver-backed Needletail………………………………………………3-4 vid floden, CatTien   
100  Fork-tailed Swift............................................................enstaka i Cat Tien 
101  Asian Palm Swift...........................................................enstaka under hela färden 
102  House Swift..................................................................Saigon 
103  Crested Tree-swift………………………………………………………Yok Don, Dalat & Cat Tien 
 

Trogons; 
104 Orange-breasted Trogon…………………………………………….enstaka utefter vägen , Cat Tien 
 

Kingfishers; 
105 Common Kingfisher......................................................Saigon, Dalat &Cat Tien 
106  Banded Kingfisher………………………………………………………hörd, Cat Tien 
107 White-throated Kingfisher…………………………………………..enstaka, Yok Don , Dalat & Cat Tien 
108  Black-capped Kingfisher…………………………………………….enstaka, Yok Don, Cat Tien 
 

Bee-eaters & Hoopoe; 
109  Green Bee-eater………………………………………………………..enstaka, Yok Don, Dalat & Cat Tien 
110 Chestnut-headed Bee-eater……………………………………….ca. 20 i Yok Don, 1 i Cat Tien                                                              
111 Euroasian Hoopoe……………………………………………………...1 ex Yok Don 



Rollers; 
112  Indian Roller……………………………………………………………..vanlig I de flesta miljöer 
113  Dollarbird...................................................................sedd ett par grr., Cat Tien 
 
 

Hornbills; 
114 Oriental Pied Hornbill..................................................Saigon, täml. Vanlig Cat Tien. 
115 Great Hornbill..............................................................regelbundet hörd, 2 sedda Cat Tien. 
 

Barbets; 
116 Red-vented Barbet......................................................Några , Yok Don & Dalat 
117 Liniated Barbet............................................................enstaka Yok Don 
118 Golden Throated Barbet…………………………………………... enstaka Mang Canh 
119 Indochinese Barbet.annamensis…………………………….....enstaka Mang Canh & Dalat    
120 Blue-eared Barbet………………………………………………….....flertal sedda & hörda Cat Tien 
121 Coppersmith Barbet.....................................................vanlig Saigon, Dalat & Cat Tien 
 

Woodpeckers; 
122 White-browed Piculet....................................................1 ex Mang Canh, 1ex Di Linh   
123 Gray-capped Woodpecker…………………………………………….enstaka, Mang Canh, Yok Don, Dalat 
124 Stripe-breasted Woodpecker……………………………………….ett par ex Mang Canh & Dalat 
125 Rufous Woodpecker.annamensis...................................1 ex Dalat 
126 White-bellied Woodpecker………………………………………….1+1+1 Cat Tien 
127 Greater Yellownape…………………………………………………….Sedd alla dagar Cat Tien 
128 Laced Woodpecer........................................................ .1+1 ex.Cat Tien 
129 Black-headed Woodpecker…………………………………………4 Yok Don   
130 Common Flameback……………………………………………………2 Yok Don, 1 Dalat 
131 Greater Flameback……………………………………………………..enstaka Yok Don, Dalat, Cat Tien 
132 Bay Woodpecker. annamensis…………………………………...hörd Dalat,  1ex Di Linh  
133 Black & Buff Woodpecker............................................2 ex Cat Tien 
134 Great Slaty Woodpecker..............................................hörd i Cat Tien   
 

Broadbills; 
135 Black & Red Broadbill........................................................3 Cat Tien 
136 Banded Broadbill…………………………………………………………….1 Cat Tien 
 

Pittas;  
137 Blue-rumped Pitta………………………………………………………….2 hörda Cat Tien 
138 Barbellied Pitta................................................................1+1+1 Cat Tien 
               

White-bellied Erpornis & Shrike-Babblers; 
139 White-bellied Erpornis…………………………………………………..1ex i Dalat, 2ex Cat Tien 
140 White-browed Shrike-Babbler.annamensis…………………….4+3 Dalat 
141 Chestnut-fronted Shrike-Babbler. Indochinensis……………..1ex  Mang Canh, 4ex Dalat 
 

Cuckooshrikes, Flycatcher-shrikes &Woodshrikes;  

142 Large Cuckoo-Shrike………………………………………………………… 5 Yok Don, 1+1 Dalat 
143 Indo-chinese Cuckoo-shrike………………………………………………1ex Di Linh 
144 Bar-winged Flycatcher-shrike……………………………………………enstaka ex nästan dagligen 
145 Large Wood-shrike…………………………………………………………...enstaka ex nästan dagligen 
146 Common Woodshrike.........................................................en flock Yok Don 



Minivets;  

147 Ashy Minivet.....................................................................2+2 Cat Tien 
148 Small Minivet....................................................................5 Yok Don 
149 Long-tailed Minivet.annemensis………………………………….….ca. 15 Mang Canh, 4+1 Dalat 
150 Scarlet Minivet…………………………………………………………………Saigon, 5 Yok Don                                                                      
151 Grey-chinned Minivet.deignani………………………………………..1 Mang Canh, 4 Yok Don, 1 Dalat 
 

Orioles & Woodswallows; 
152 Black-naped Oriole……………………………………………………………Saigon, 1 Yok Don, ganska vanlig Cat Tien 
153  Slender-billed Oriole…………………………………………………………3+3 Dalat 
154 Black-hooded Oriole………………………………………………………….ganska vanlig  Dalat, Cat tien 
155 Maroon Oriole.....................................................................1ex Yok Don 
156 Ashy Woodswallow……………………………………………………………Ganska vanlig I rätt miljö 
 

Fantails, Monarchs & Paradise-flycatchers; 
157 White-throated Fantail………………………………………………………..1-2ex dagligen I Mang Canh & Yok Don 
158 Pied Fantail………………………………………………………………………….Saigon 
159 Black.naped Monarch…………………………………………………………..Tämligen vanlig Yok Don & Cat Tien 
160 Asian Paradise Flycatcher........................................................1ex Cat Tien 
 

Drongos & Crows; 
161 Black Drongo………………………………………………………………………….någon enstaka vid risfält under transportsträcka 
162 Ashy Drongo............................................................................Tämligen vanlig  
163 Bronzed Drongo.......................................................................Tämligen vanlig Mang Canh, Dalat & Cat Tien 
164 Lesser Racket-tailed Drongo.....................................................över 1000m Mang Canh 
165 Greater Racket-tailed Drongo…………………………………………………tämligen vanlig Yok Don, Dalat & CatTien 
166 Hair-crested Drongo (Sprangeled)………………………………………….enstaka I Mang Canh & Yok Don 
167 Eastern Jungle Crow……………………………………………………………….Saigon, någon enstaka utefter vägen 
 

Magpies, Jays &Treepies; 
168 Red-billed Blue Magpie............................................................2 ex Yok Don 
169 Indochinese Green Magpie……………………………………………………..2 ex hörda Dalat 
170 Euroasian Jay………………………………………………………………………….enstaka Dalat 
171 Rufous Treepie.........................................................................5ex Yok Don 
172 Racket-tailed Treepie................................................................2ex Cat Tien 
173 Rachet-tailed Treepie……………………………………………………………..Mang Canh  
       Black-billed Magpie  (Skata!)…………………………………………………….1-2 ex under transport till Yok Don 
 

Ioras & Shrikes; 
174 Common Iora…………………………………………………………………………2 Cat Tien 
175 Great Iora………………………………………………………………………………2 Cat Tien 
176 Brown Shrike………………………………………………………………………….enstaka under hela vistelsen 
177 Burmese Shrike........................................................................2 Yok Don 
178 Long-tailed Shrike…………………………………………………………………..3-4 Mang Canh, 1+1+1 Dalat 
 

Sunbirds & Spiderhunters; 
179 Ruby-cheeked Sunbird……………………………………………………………1ex Cat Tien 
180 Purple Sunbird………………………………………………………………………..1ex Yok Don 
181 Olive-backed Sunbird………………………………………………………………enstaka Cat Tien 
182 Mrs. Gould´s Sunbird………………………………………………………………5 Mang Canh, 1 Dalat 
183 Fork-tailed Sunbird………………………………………………………………….2+1 Mang Chan 



184 Black-throated Sunbird…johnsi………………………………………………..Flertal Mang Canh & Dalat 
185 Little Spiderhunter…………………………………………………………………..1+1+1 Cat Tien 
186 Streaked Spiderhunter……………………………………………………………..1ex Mang Canh, 2+1 Yok Don 
 

 
Flowerpeckers; 
187 Thick-billed Flowerpecker………………………………………………………..1ex Yok Don 
188 Yellow-vented Flowerpecker……………………………………………………2ex CatTien 
189 Fire-breasted Flowerpecker.......................................................2+1 Dalat 
190 Scarlet-acked Flowerpecker……………………………………………………..Täml. vanlig Cat Tien 
 

Leafbirds & Asian Fairy-Bluebird; 
191 Blue-winged Leafbird……………………………………………………………….vanlig Cat Tien 
192 Golden-fronted Leafbird………………………………………………………….2ex Yok Don, 2ex Dalat 
193 Orange-bellied Leafbird……………………………………………………………1ex Mang Canh, 2 ex Dalat 
194 Asian Fairy-Bluebird…………………………………………………………………Mang Canh, Dalat &Cat Tien 
 

Munias & Sparrows; 
195 White-rumped Munia………………………………………………………………3ex Cat Tien 
196 Plain-backed Sparrow………………………………………………………………Saigon 
197 House Sparrow..........................................................................Saigon 
198 Euroasian Tree Sparrow……………………………………………………………Vanlig I lämplig miljö 
 

Pipits & Wagtails; 
199 Olive-backed Pipit......................................................................3-4 flockar i Dalat 
200 Richard`s Pipit............................................................................2 ex Dalat 
201 Oriental (Paddyfield) Pipit………………………………………………………..a few in ricefield during travel 
202 White Wagtail…………………………………………………………………………..3-4 Dalat 
203 Mekong Wagtail……………………………………………………………………….3 Yok Don 
204 Grey Wagtail……………………………………………………………………………..några Mang Canh Dalat & Cat Tien 
 

Crossbills & Finches; 
205 Red Crossbill………………………………………………………………………………1-2ex Dalat 
206 Vietnamese Greenfinsh……………………………………………………………..5-10ex dagligen Dalat 
 

Nuthatches & Treecreepers; 
207 Chestnut-bellied Nuthatch……………………………………………………………6 ex Yok Don 
208 Chestnut-vented Nuthatch……………………………………………………………4-5 ex Dalat 
209 Velvet-fronted Nuthatch……………………………………………………………….enstaka dagligen Mang Canh, 1 Dalat, Cat Tien 
210 Yellow-billed Nuthatch...................................................................10 ex Mang Canh, 5ex Dalat 
211 Hume’s Treecreeper……………………………………………………………………..Yok Don 
  

Mynas & Starlings; 
212 Golden Crested Myna……………………………………………………………………..3 ex Cat Tien 
213 Common Hill Myna…………………………………………………………………………5 Yok Don, 4 Cat Tien 
214 Common Myna……………………………………………………………………………….Saigon, Cat Tien, enstaka utefter vägen. 
215 Vinious-breasted Starling..................................................................2 Mang Canh, 7 Cat Tien 
216 Black-collared Starling…………………………………………………………………….enstaka under hela färden 
217 White-shouldered Starling................................................................10-tal i Dalat 
 

Thrushes; 



218 White-throated Rock-thrush.............................................................2ex Dalat 
219 Blue Rock-thrush……………………………………………………………………………..Dalat 
220 Blue Whisteling Thrush…………………………………………………………………….1 ex Dalat 
221 Orange-headed Thrush…………………………………………………………………….1ex Dalat 
 

Shortwings, Shamas & Robins;  

222 Lesser Shortwing………………………………………………………………………………..några Mt. Lang Bian & Tha Nueng, Dalat 
223 White-rumped Shama………………………………………………………………………..här och där, Dalat & Cat Tien 
224 Magpie Robin.......................................................................................runt bebyggelse alla lokaler 
225 Sibirian Blue Robin................................................................................några Cat Tien 
 

Chats; 
226 Grey Bushchat…………………………………………………………………………………….Relativt vanlig Dalat 
227 Eastern Stonechat.maurus....................................................................relativt vanlig Dalat 
 

Forktails; 
228 Slaty-backed Forktail..............................................................................1ex Ta Nueng Dalat 
229 White-crowned Forktail………………………………………………………………………..1ex Cat Tien 
 

Flycatchers; 
230 Little Pied Flycatcher..............................................................................2+2 Yok Don, 2+1 Dalat 
231 Mugamaki Flycatcher……………………………………………………………………………1+2 Dalat 
232 Taiga Flycatcher.albicilla……………………………………………………………………….enstaka nästan dagligen 
233 Rufous-browed Flycatcher......................................................................1ex Dalat 
234 Asian Brown Flycatcher…………………………………………………………………………enst. dagligen Yok Don, Dalat & Cat Tien 
235 Hill Blue Flycatcher………………………………………………………………………………..hörd Mang Canh 
236 Hainan Blue Flycatcher…………………………………………………………………………..1ex Cat Tien 
237 Large Niltava………………………………………………………………………………………….2+2 Dalat 
238 Verdiater Flycatcher……………………………………………………………………………….enstaka dagligen Dalat, Cat Tien 
239 Grey-headed Canary Flycatcher...............................................................2ex Mang Canh, 2 ex Yok Don, 1ex Dalat 
 

Tits; 
240 Green-backed Tit.....................................................................................vanlig  Dalat 
241 Yellow-cheeked Tit..................................................................................5ex Mang Canh, 2ex Dalat 
242 Sultan Tit……………………………………………………………………………………………….4 ex Mang Canh 
243 Grey-rowned Tit.annamensis…………………………………………………………….….5 ex Mang Chan, några ex Dalat 
 

Bulbyls; 
244 Red-whiskered Bulbyl.............................................................................2ex Mang Canh, 2 ex Yok Don, daglig Dalat 
245 Ashy Bulbyl.............................................................................................2 ex Yok Don, daglig Dalat 
246 Soothy-headed Bulbyl..............................................................................vanlig i Yok Don & Dalat 
247 Black Bulbyl.............................................................................................daglig Mang Canh, Dalat 
248 Black-headed Bulbyl................................................................................2ex Cat Tien 
249 Black-crested Bulbyl……………………………………………………………………………….vanlig Mang Canh, Yok Don, Dalat, Catien   
250 Stripe-throated Bulbyl……………………………………………………………………………2ex Yok don, 3ex Dalat, daglig Cat Tien 
251 Flavacent Bulbyl…………………………………………………………………………………….enstaka mt. Lang Bian dalat 
252 Yellow-vented Bulbyl...............................................................................Saigon, Mekong delta 
253 Streak-eared Bulbyl………………………………………………………………………………..Saigon, Cat Tien 
254 Grey-eyed bulbyl…………………………………………………………………………………….2ex Di Linh 
255 Puff-throated bulbyl.annamensis……………………………………………………………3ex Yok Don, daglig Cat Tien 
256 Mountain Bulbyl……………………………………………………………………………………..5ex Mang Canh, 4ex Dalat 



 

Martins &Swallows; 
257 Barn Swallow…………………………………………………………………………………………..vanlig 
258 Red-rumped Swallow………………………………………………………………………………vanlig Cat Tien 
259 Striated Swallow…………………………………………………………………………………….daglig Yok don, Dalat 

Acrocephalus, Locustella Warblers; 
260 Thick-billed Warbler………………………………………………………………………………1ex cat Tien 
261  Oriental Reed-Warbler............................................................................1ex Mekong Delta 
262  Lanceolated Warbler..............................................................................1ex Cat Tien 
 

Tesias & Seicercus Warblers; 
263 Grey-bellied Tesia………………………………………………………………………………….4 ex Mang Canh 
264 Chestnut-crowned Warbler.....................................................................1 ex Mang Canh 
 

Phylloscopus Warblers; 
265 Davison´s Leaf-Warbler…………………………………………………………………………..vanlig 
266 Blyth´s Leaf-Warbler……………………………………………………………………………….vanlig…är inte riktikt klok på dessa 2 
267 Pale-legged Leaf-Warbler..........................................................................några i Cat Tien 
268 Yellow-browed Warbler………………………………………………………………………….Sedd/hörd nästan dagligen 
269 Dusky warbler...........................................................................................Mang Canh, Dalat, Cat Tien 
 

Parrotbills; 
270 Grey-headed Parrotbill..............................................................................5ex Mang Canh 
271 Black-crowned Parrotbill………………………………………………………………………….3ex Di Linh 
 

 Fulvettas, White-eyes; 
272 Mountain Fulvetta annamensis……………………………………………….………………Common Mang Chan 
273 Black-browed Fulvetta………………………………………………………………………………10ex MangCanh 
274 Black-crowned Fulvetta……………………………………………………………………………3-10 daily in Dalat 
275 Japanese-white-eye…………………………………………………………………………………5 
 

Babblers, Wren-Babblers; 
276 Chestnut-capped Babbler………………………………………………………………………..Yok Don 
277 Grey-throated Babbler…………………………………………………………………………….2ex Di Linh 
278 Golden Babbler……………………………………………………………………………………....2 ex Dalat 
279 Grey-faced Tit-Babbler…………………………………………………………………………….daily Cat tien 
280 Puff-throated Babbler……………………………………………………………………………..enstaka Cat tien 
281 Spot-throated Babbler…………………………………………………………………………….Hörd I Mang Canh 
282 Scaly Crowned Babbler…………………………………………………………………………….enstake Cat Tien 
283 Abbot´s Babbler………………………………………………………………………………………2-3 Cat tien 
284 Buff-breasted Babbler...............................................................................2 Cat Tien 
285 Streaked Wren-Babbler…………………………………………………………………………..1 Dalat 
286 Pygmy Wren-Babbler................................................................................3+2 Dalat. 

Laughingthrushes; 
287 White-crested Laughingthrush………………………………………………………………...daglig Cat Tien 
288 Black-hooded Laughingthrush………………………………………………………………….5 ex Mang canh 
289 White-cheeked Laughingthrush………………………………………………………………. 10-20 dagligen Mang Canh, Dalat 
290 Chestnut-eared Laughingthrush..................................................................6-8 sedda/hörda Mang Canh 
291 Orange-breasted Laughingthrush................................................................2ex  Dalat 
292 Collared Laughingthrush.............................................................................4ex Dalat 
 



Cutias, Minlas, Grey-crowned Crocias & Sibias; 
293 Vietnamese Cutia………………………………………………………………………………………4 ex Di Linh 
294 Blue-winged Siva (Minla).............................................................................vanlig I Mang Canh, Dalat 
295 Grey-crowned Crocias………………………………………………………………………………..3+6 Dalat 
296 Rufous-backed Sibia…………………………………………………………………………………..2 Mang Canh 
297 Black-headed Sibia…………………………………………………………………………………….enstaka dagligen I Dalat 
 

Tailorbirds & Prinias; 
298 Mountain Tailorbird......................................................................................1ex Mang Canh 
299 Ashy tailorbird……………………………………………………………………………………………..Saigon 
300 Common Tailorbird………………………………………………………………………………………Saigon, Dalat, Cat Tien 
301 Dark-necked Tailorbird…………………………………………………………………………………Cat Tien 
302 Rufoucent Prinia…………………………………………………………………………………………..tämligen vanlig Yok Don 
303  Grey-breasted Prinia…………………………………………………………………………………….1ex Cat Tien 
304 Brown Prinia..................................................................................................2-3 Yok Don 
305 Yellow-bellied Prinia…………………………………………………………………………………….vanlig grassland Cat Tien 
306 Plain Prinia.....................................................................................................vanlig I grassland Cat Tien 
307 Black-throated Prinia……………………………………………………………………………………5-7 Dalat  
 
 
 

 
                                              Här lämnar vi Cat Tien National Park...och Vietnam för denna gång... 
 
 
 
 



  
 
 
  


